ОПШТИНА СТРУМИЦА
G1 ПРОГРАМА ЗА ПОДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА СТРУМИЦА ЗА 2014 ГОДИНА - ТРАНСФЕР ДО НВО

“ЛОКАЛНА КОНТРИБУЦИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТНИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ЛЕР,  ЗАШТИТА И УНАПРЕДУВАЊЕ НА  НА ЖИВОТНА СРЕДИНА,ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, ЗДРАВСТВО, МЛАДИ И МЛАДИНСКИ ПОЛИТИКИ  ВО РАМКИТЕ НА СТРАТЕШКИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА СТРУМИЦА ДО 2015 ГОДИНА “
ЗА ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИИ ОД ОПШТИНА СТРУМИЦА
ПРИЈАВА
	Апликант:
	

	Назив на останатите партнер/и:

	



Пополнување на пријавата
Пред да ја пополните оваа пријава ве молиме да обрнете внимание на оваа упатство! 
Пријавите кои не ги содржат сите потребни информации и кои не се во согласност со условите, нема да бидат земени за оценување.
Пополнување на пријавата
Ве молиме да го почитувате форматот кој ви е приложен и следете го редот на страниците. Сите прашања мора да бидат одговорени по редоследот на оваа пријава. 
-Пријавата се состои од два дела, административен и технички дел, како и додатоци 
Додаток бр.1 Правила за реализација на грантови за здруженија и фондации

Додаток бр. 2 Образец за наративен извештај

Додаток бр.3 Барање за плаќање

Методологија и критериуми за  оценување  
Им советуваме на апликантите да ги проверат следниве точки пред да го поднесат предлогот. 
Административната сооодветност бара позитивно исполнување на следниве критериуми: 
1.  Дали пријавата е пополнета прецизно, јасно, исклучиво во кирилично писмо на компјутер, никако во ракопис?

2.  Дали апликантот доставил само еден предлог како подносител? 

3.  Дали проектот е во рамките на стратешките цели и приоритети зацртани во “Стратешките документи за  локален економски развој или другите  стратешки документи или акциски планови на Општина Струмица дадени (на веб страната на Општина Струмица www.strumica.gov.mk ) 
4.  Дали подносителите го почитуваат соодносот за финансирање? 

5.  Дали сите делови на пријавата се пополнети?
6.  Дали е поднесен буџет со детален опис на трошоците со потребната оправданост?
7.  Дали бараниот износ е во границите зацртани во насоките за проектот, т.е не поголем од 90 % од побараните средства?

8.  Дали е поднесен оригиналот (потпишан и заверен со потпис, печат и штембил), вклучително и електронска верзија од пријавата?
Каде да ја пратите пријавата?
Еден оригиналeн примерок во печатена форма и еден во електронска форма  на CD од комплетната документација (наведена во упатството за аплицирање), да се достават на следнава адреса:
Општина Струмица

Одделение за ЛЕР 

Адреса: ул. „Сандо Масев“ бр.1,

2400 Струмица 
За да бидат прифатени, пријавите мора да бидат примени во запечатено плико и доставени на рака, по пошта или по курир на гореспоменатата адреса, во рок од седум дена од објавување на Јавниот повик.
Други упатства
- За дополнителни информации и објаснувања ве молиме обратете се до:
Општина Струмица
Тони Милушев
Раководител на Одделение за ЛЕР
Телефон: 034/ 348 024
ВАЖНО
Пријавите не смее да се праќаат по факс или Е-пошта под никакви услови. Освен тоа ниедна пријава нема да биде примена по истекот на рокот. Ова ќе резултира со автоматска дисквалификација на пријавата.

АДМИНИСТРАТИВЕН ДЕЛ
A. ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ПОДНОСИТЕЛОТ

(1) _______________ – подносител 
Назив и податоци за контакт на подносителот
	Назив на поднесителот
	     
	ПОДДРЖАНО ОД _________________ 

	Име на подносителот
	     
	Во целост ја поддржувам оваа пријава за __________
Потпис и печат на организацијата
	

	Адреса
	     
	
	

	Лице за контакт
	     
	
	

	Име на координаторот
	     
	
	

	Телефон
	     
	
	

	Факс
	     
	
	

	Е-пошта (на лицето за контакт)
	     
	
	


A1. Расположиви организациски и човечки ресурси
	Име на апликантот:
	

	

	Број на вработени:
	
	
	

	Број на членови:
	
	
	

	Број на волонтери:
	
	
	

	
	
	
	


Б. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ

(1) Краток преглед на проектот
	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот
	

	Бараниот износ од Општина Струмица
 (МК Денари)
	

	Вкупното чинење на проектот 

(вклучувајќи го и сопствениот придонес)

(MK Денари)
	


Т Е Х Н И Ч К И  Д Е Л
В.  ОПИС НА ПРОЕКТОТ
1.  
Појдовни основи на проектот

Опишете го проблемот кој ја предизвикува потребата од проектот. 
	     



2.  
Главна цел и посебни цели на проектот 

	Опишете ја главната намена  (цел)  овој проект:
Опишете ги посебните цели на  овој проект:
Која ќе бида главната целна група како и главните корисници? 



3. Проектни активности

Опишете ги и наведете ги главните активности на проектот со кратко објаснување за проектот и пополнете го временскиот распоред (види 3.1)  
	     



3.1 Временски распоред (по месеци)
	

	
	Седмици

	

	Активност
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Партнер

	Активност 1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 4


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 5


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност  8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност  9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност  10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. 
Проектни резултати

Наведете ги главните резултати од проектот. (Поврзано со активностите на проектот). Како резултатите од проектот ќе придонесат за надминување на постоечките пречки 
	     



5.
Одржливост и идни планови

Опишете како ќе се финансира проектот откако ќе заврши финансирањето на проектот. (финансиска одржливост на проектот)? Објаснете како избраната форма на методологија на имплементација со сигурност ќе продолжи и ќе биде одржлива и по крајот на овој проект (институционална одржливост).   
	     



6.
Други видови финансиска помош

Доколку проектот е кофинансиран  и со други финансиски средства од други донатори или институции, Ве молиме да 

го објасните  придонесот на побараните средства од овој проект.
	     



7. 
Севкупен краток преглед на буџетот
	
	Назив на организацијата
	Вкупен буџет
(MK Денари)
	Придонес од проектот (MK Денари)
(______%)
	Учество на апликантот (______%)

	1.
	Подносител

	
	
	


8.    Детален опис на буџетот (во MK Денари) 

	
	Буџетска ставка
	Единица
	Бр.на единици
	Единечна цена
	Вкупно
	Учество на апликантот

	1.
	ДИРЕКТНИ ТРОШОЦИ 
(не поголеми од 20% од вкупниот буџет на проектот
	
	
	
	
	

	1.1.
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО ТРОШОЦИ ЗА ПЕРСОНАЛОТ
	
	

	

	2.
	ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ 
(Проектни активности, публикации, настани обуки, работилници, промотивни настани итн.)
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ
	
	

	

	3.
	ИНВЕСТИЦИСКИ ТРОШОЦИ 
(набавка на опрема, матеијали) 
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	
	

	3.3
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО ИНВЕСТИЦИСКИ ТРОШОЦИ 
	
	

	

	4.
	ДРУГИ ТРОШОЦИ
Режиски трошоци (5% максимум од вкупниот буџет)
	
	
	
	
	

	4.1
	
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	
	

	4.3
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНИ ТРОШОЦИ
	
	


1.
Фактори на ризик и план за нивно управување
Опишете ги сите можни ризици и наведете ги мерките, кои ќе го смалат нивното влијание врз имплементацијата на проектот.
2.
Публицитет / транспарентност и покриеност од медиуми
Опишете како ќе ги проследите информациите за имплементацијата на проектот и постигнатите резултати до медиумите и граѓаните.

Референтен број�
�
�
(само за Општина Струмица)�
�
 








                                  



